Miasto Zabki

Nr postepowania: ZPU.271.06.2023 Zabki, dnia 21.03.2023 r.

Wyjasénienie tresci specyfikacji warunkow zaméwienia (SWZ)

W odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonym, ktorego przedmiotem jest budowa budynku przedszkola publicznego
w mie$cie Zabki — w ramach Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych, Zamawiajacy — Miasto Zabki, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy
zdnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710)
udostepnia ponizej tresé zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 3:

Czy inwestor dopuszcza konstrukcje elementow drewnianych z drewna bezrdzeniowego
(sosna)? Dotyezy: 1- zestaw woz policyjny, 2-zagroda labirynt duzy, 3-zagroda labirynt maty,
4-hustawka bocianie gniazdo, 5-piaskownica kwadratowa z domkami, 6-zestaw Balbinka,
7-lokomotywa z tunelem, 8-wazka bez oparcia z odbojnicami, 9-piaskownica szesciokgtna
z zadaszeniem, 10-zestawb labirynt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza drewna bezrdzeniowego. Urzadzenia musza by¢ wykonane
z drewna klejonego warstwowo, minimum tréjwarstwowo.

Pytanie nr 4:

Czy inwestor dopuszcza konstrukeje elementéw z profili stalowych okraglych? Dotyezy: 1-
zestaw dzwig, 2-zestawwalec, 3-domek karetka.

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza konstrukcje elementow z profili stalowych okragtych.

Pytanie nr 5:

Prosze o wyjasnienie nastgpujacych kwestii:

— Prosze o parametry pracy pompowni $ciekoéw. Wydatek, wysokos¢ podnoszenia itd.

— Prosz¢ o parametry pracy pompy do zamontowania w zbiorniku retencyjnym. Wydatek,
wysokos¢ podnoszenia itd.

Odpowieds:

Zamawiajgcy ponizej przedstawia parametry pracy pompy Sciekowej oraz pompy deszczowej

Hp=2,3m, Qp=3,2l/s — pompownia sanitarna,

Hp=4,2m, Qp=2,01/s — pompownia deszczowa.

Pytanie nr 6:

Czy w zwigzku z tym, iz prace bedg wykonywane w pasie drogowym, ktérego wiascicielem
jest Zamawiajacy konieczne jest przewidzenie kosztéw zwigzanych z zajeciem pasa
drogowego?
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Odpowieds:

Zarzadceg pasa drogowego ulicy Batorego jest Zarzad Powiatu Wolominiskiego. W zwiazku
z powyzszym nalezy uwzgledni¢ koszty zajecia pasa drogowego w ul. Batorego w celu
prowadzenia robdt zwigzanych z wykonaniem przylaczy sanitarnych i gazowych.

Pytanie nr 7:
Czy utwardzenie z kostki wzdhuz ulicy Nowej jest w zakresie wyceny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze utwardzenie z kostki brukowej wzdluz ul. Nowej nalezy
wycenic.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy rozwazal zamiang rozwigzania projektowego, tzn. zastosowanie pompy
z ograniczonym wydatkiem do 11/s, zamiast stosowania pomp o wydatku 21/s i ogranicznika
przeptywu 1 /s w studni? Projektowane rozwigzanie moze doprowadzié¢ do sytuacii,
ze pompa bgdzie pompowaé¢ wode do studni, a ta ze wzgledu na ogranicznik przeptywu nie
nadazy odplynaé do przylacza.

Odpowieds:

Zgodnie z warunkami nr RI1.0632.5.1.2022.MO z Urzedu Miasta Zabki do istniejacego
zbiornika retencyjnego mozna odprowadzi¢ wody opadowe w iloéci nie wigkszej niz 1,01/s.
W punkeie 5 Wilasciciel sieci deszczowej wymaga zastosowania ogranicznika przeplywu
o maksymalnym natezeniu przeptywu. Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie pompy
w zbiorniku o przeptywie 11/s.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zbiornika retencyjnego o innych wymiarach
i ksztattach, przy zachowaniu projektowanej pojemnosci uzytkowej 186m>?

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zastosowania zbiornika retencyjnego o innych
wymiarach i ksztattach o ile zostanie zachowana projektowania objetosé uzytkowa 186 m’.

Pytanie nr 10:

Czy ze wzgledu na wysoki poziom wéd gruntowych zbiornik zostat sprawdzony na wypor?
Czy nalezy przewidzie¢ ptyte docigzajgca zbiornik?

Odpowied;:
Nalezy przewidzie¢ betonowg plyte docigzajaca w zaleznoscei od przyjetego zbiornika.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie wod deszczowych do
istniejgcego zbiornika retencyjno - odparowujacego?

Odpowieds:

Pozwolenie wodno-prawne na odprowadzenie wod deszczowych do istniejgcego zbiornika
retencyjno - odparowujgcego nie jest wymagane.
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Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy dopuszcza odprowadzenie wody gruntowej wypompowanej podczas
prowadzenia robét sieciowych do istniejacego zbiornika retencyjnego i kanalizacji
deszczowej w ul. Batorego?

Odpowied?:

Podczas realizacji robdt sieciowych, Zamawiajacy dopuszcza odprowadzenie wod
gruntowych do istniejgcego zbiornika retencyjnego.

Pytanie nr 13:

Czy inwestor dopuszcza konstrukcje elementow drewnianych z drewna bezrdzeniowego
(sosna)? Dotyczy: 1- zestaw woz policyjny, 2-zagroda labirynt duzy, 3-zagroda labirynt maty,
4-hustawka bocianie gniazdo, 5-piaskownica kwadratowa z domkami, 6-zestaw Balbinka,
7-lokomotywa z tunelem, 8-wazka bez oparcia z odbojnicami, 9-piaskownica szesciokgtna
7 zadaszeniem, 10-zestawb labirynt.” Drewno bezrdzeniowe jest to drewno lite o wysokie]
trwatosci.

Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszcza drewna bezrdzeniowego. Urzadzenia muszg by¢ wykonane
z drewna klejonego, minimum trdj-warstwowo.

Pytanie nr 14:

Czy inwestor dopuszcza konstrukcje elementow z profili stalowych okraglych? Dotyczy:
1- zestaw dzwig, 2-zestaw walec, 3-domek karetka.

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza konstrukeje elementéw z profili stalowych okragtych.

Pytanie nr 15:

Wnosimy o usciélenie czy w zakresie zadania jest wykonaniu sufitbw podwieszanych
kasetonowych 600x600mm oraz 1200x600mm o grubosci plyty 400mm? Jesli taka grubo$¢
plyta ma by¢ uwzgledniona to nalezy dodatkowo wyceni¢ wzmocnienie konstrukcji aby
cigzar zostal utrzymany. Standardowe grubosci plyt to 9,5mm, 12mm, przy ogniochronnych
12,5mm, 15mm, 18mm, a przy plytach do zabezpieczen przeciwpozarowych mowimy
od grubos$ciach od 10 do 30mm.

Odpowied?:

Sufity podwieszane opisane sg zalgczniku nr 3 do SWZ / w TOMIE 3 — czgsc

architektoniczna / opis projekt architektoniczno-budowlany w pkt. 4.6 oraz w tabeli w pkt.
4.3. znajdujg sie informacje o grubosci sufitow do poszczegdlnych pomieszczen.

Pytanie nr 16:

Prosimy o rozszerzenie opisu, specyfikacje dla lameli elewacyjnych. tj. z jakiego materialu
sa wykonane na jakiej podkonstrukcji lub przyktad jakiego$ rozwigzania systemowego.
Odpowiedi:

Zamawiajacy ponizej przedstawia przekrdj lameli wraz z wykazem materialow oraz
podkonstrukcji.
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Pytanie nr 17;

Prosimy o przekazanie przedmiaru robdt jako dokumentu pomocniczego przy tworzeniu
wyceny.

Odpowied?:

Przedmiary robot zostaly udostepnione przez Zamawiajgcego w zatgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 18:
Prosimy o przekazanie dokumentacji w formie edytowalnej dwg.
Odpowied?:

Zamawiajacy udostepnit dokumentacj¢ w formie zdigitalizowanej stuzacej whasciwej
prezentacji dokumentacji.

Pytanie nr 19:;

Czy technologia kuchni z urzadzeniami wchodzg w zakres wyceny i tym samym sg objete
postepowaniem?

Odpowieds:

Zamawiajgcy potwierdza ze technologia kuchni z urzadzeniami wehodzi w zakres wyceny
itym samym jest obje¢ta postepowaniem.  Technologia kuchni zaprezentowana jest
na rysunkach A. 8A, A. 8B, A. 8C.

Pytanie nr 20:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje prawomocnym pozwoleniem
na budowe. Prosimy o przekazanie skanu dokumentu.
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Odpowied?:
Decyzja pozwolenia na budow¢ wydana zostata dnia 10 marca 2023 r. Zamawiajgcy oczekuje
na uzyskanie ostatecznosci decyzji pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 21:

Czy wyposazenie meblowe state i ruchome np. krzesetka i stoliki dla podopiecznych sa objete
postepowaniem przetargowymi nalezy je uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowied?:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wyposazenie meblowe stale i ruchome sg objgte postepowaniem
przetargowym i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 22:

Czy na terenie dziatki istniejg obiekty przeznaczone do rozbiorki wymagajace pozwolenia
na rozbiorke??

Odpowieds:
Na terenie dziatki nie istniejg obiekty przeznaczone do rozbidrki.

Pytanie nr 23:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji rysunkowej w wersji dwg.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy udostepnil dokumentacje w formie zdigitalizowanej stuzacej wlasciwej
prezentacji dokumentacji.

Pytanie nr 24:

W nawiazaniu do zapisow z umowy §8 pkt. 10 prosimy o udostgpnienie tresci promesy dot.
finansowania inwestycji.

Odpowieds:
Zamawiajgcy udostepnia promese.

Z up, Burpaisitxa Miasta Zabki
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